
OBRAZAC 15

Naručilac: Skupština Crne Gore
Broj: 00-56/20-7/5
Mjesto i datum: Podgorica, 10. februar 2020. godine

Na osnovu člana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11,

57/14, 28/15 i 42/17), u postupku odlučivanja o izboru najpovoljnije ponude po Zahtjevu za

dostavljanje ponude broj: 00—56/20—7/1 od 29. januara 2020. godine u postupku zaključivanja
drugog godišnjeg ugovora za nabavku usluge fiksne telefonije — Partija II — Usluga fiksne

telefonije — instalacija i održavanje softverske IP centrale (VOIP-SIP Protocol), a na

osnovu zaključenog Okvimog sporazuma broj 00—56/18-359/21 od 25. februara 2019. godine,
ovlašćeno lice Skupštine Crne Gore donosi

Odluku

o izboru najpovoljnije ponude — Partija II

U postupku javne nabavke zaključivanja drugog godišnjeg ugovora, po Zahtjevu za

dostavljanje ponude broj: 00-56/20-7/1 od 29. januara 2020. godine, na osnovu zaključenog

Okvirnog sporazuma broj 00-56/18-359/21 od 25. februara 2019. godine za nabavku usluge

fiksne telefonije — Partija II — Usluga fiksne telefonije — instalacija i održavanje

softverske IP centrale (VOIP-SIP Protocol), za potrebe Skupštine Crne Gore:

1. Ponuda ponuđača ,,Logate” D O O Podgorica je ispravna i najpovoljnija.

Obrazloženje

Podaci o naručiocu:

Skupština Cme Gore, Podgorica, Bulevar Sv. Petra Cetinjskog broj 10.

Skupština Cme Gore je zaključila Okvimi sporazum broj 00–56/18-359/21 od 25.

februara 2019 godine za nabavku usluge fiksne telefonije · Partija II — Usluga fiksne

telefonije 【 instalacija i održavanje softverske IP centrale (VOIP-SIP Protocol), na period od
dvije godine, sa ponuđačem „Logate” DOO Podgorica, a na osnovu prethodno sprovedenog
otvorenog postupkajavne nabavke, po Tenderskoj dokumentaciji broj 00-56/18-359/2 od 31.
decembar 2018. godine.

Page 1 of 5



Procijenjena vrijednost javne nabavke na godišnjem nivou za Partiju II iznosi
4.000,00€ tj. za traženi period od dvije godine iznosi 8.000,00 €.

Period od dvije godine počinje da teče od dana potpisivanja Okvirnog sporazuma za
nabavku usluge fiksne telefonije — Partija II — Usluga fiksne telefonije — instalacija i
održavanje softverske IP centrale (VOIP-SIP Protocol) za potrebe Skupštine Cme Gore.

Prvi godišnji Ugovor za nabavku usluge fiksne telefonije — Partija ІІ - Usluga fiksne
telefonije — instalacija i održavanje softverske IP centrale (VOIP-SIP Protocol) za potrebe
Skupštine Crne Gore, na godišnjem nivou potreba zaključen je 25. februara 2019. godine, sa

ugovorenom vrijednošću od 3.999,05 € sa PDV—om.

Naručilac je uputio Zahtjev broj 00-56/20-7/1 za dostavljanje ponude za zaključivanje
drugog godišnjeg ugovora ponuđaču „Logate” DOO Podgorica, 29. januara 2020. godine.

Naručilac је Zahtjevom precizirao da је neophodno da ponuđač dostavi ponudu u

skladu sa uslovima utvrđenim Okvirnim sporazumom:

Tehnička specifikacija:

PARTIJA II: USLUGE FIKSNE TELEFONUE — INSTALACIJA I ODRŽAVANIE
SOFTVERSKE IP CENTRALE

 

Opis predmeta Bitne karakteristike
nabavke, predmeta nabavke u pogledu Jedinica

odnosno dijela kvaliteta, performansi i/ili mjere

predmeta nabavke dimenzija

КВ. Količina

 

 

Ponuđač je dužan, da na

serverskoj infrastrukturi

naručioca (VMWARE virtuelna

infrastruktura), instalira VOIP

centralu SIP (Session Initiation

Protocol) kompatibilnu.

U cijenu је potrebno uključiti

Instalacija i godišnje sve eventualno potrebne licence

održavanje i održavanje za vrijeme trajanja
softverske VOIP — ugovora (godinu dana),

SIP centrale

paušal 1

Centrala se konňguriše shodno

zahtjevima naručioca. U cijenu

uključiti minimum, 4 inženjer
dana (32 inženjer časa) na

održavanju (konfigurisanju)
centrale mjesečno.

Centrala treba da podrži

pružanje kompletnog servisa     
Page 2 of 5

 



 

   

fiksne telefonije u Skupštini
Crne Gore:

- do 150 spoljnih brojeva
— do 300 lokala
— prijem faxa na e-mail

- slanje faxa sa računara
— konfigurisanje prava na

lokalima i sl.    
1. Procijenjena vrijednostjavne nabavke za drugi godišnjí ugovor za Partiju II: 4.000,00

eura, redni broj u Planujavnih nabavki 15, konto odnosno budžetska pozicija 4143.

2. Rok і mjesto isporuke:
Rok izvršenja ugovora je godinu dana od dana zaključenja ugovora, odnosno do

dostizanja ukupne ugovorene vrijednosti za vrijeme trajanja ugovora.
Mjesto izvršenja ugovoraje Zgrada Skupštine Crne Gore, Podgorica, Bulevar Svetog
Petra Cetinj skog broj 10 — I sprat (kućna telefonska centrala).

U skladu sa članom 84 Zakona о javnim nabavkama, ponuđač dostavlja ponudu sa

cijenom izraženom u EUR-ima, sa posebno iskazanim PDV-om. U ponuđenu cijenu
uračunavaju se svi troškovi i popusti na ukupnu ponuđenu cijenu, sa posebno iskazaním PDV-

om, u skladu sa zakonom. Ponuđena cijena piše se brojkama.

Ponuđač se obavezuje da Naručiocu u trenutku potpisivanja Ugovora preda neopozivu,

bezuslovnu i naplativu na prvi poziv Garanciju banke, za dobro izvršenje ugovora na iznos 5

% od ukupne vrijednosti Ugovora.

Ponuđač ,,Logate” DOO Podgorica, dostavio je svoju ponudu 04. februara 2020.

godine, u roku utvrđenom Zahtjevom.

Ponuđač „Logate” D00 Podgorica je u svojoj ponudi dostavio:

Ukupna cijena bez PDV—a: 3.305.00 €

PDV: 694,05 €
Ukupna cijena sa PDV-om: 3.999,05 €

Uslovi ponude:

 

Rok izvršenja ugovora je

Rok izvršenja ugovora je godinu dana od dana

zaključivanja ugovora, odnosno do dostizanja

ukupne ugovorene vrijednosti za vrijeme trajanja

Ugovora.

 

 Mj esto izvršenja ugovoraje

Mjesto izvršenja ugovora je Zgrada Skupštine
Crne Gore, Podgorica, Bulevar Svetog Petra

Cetinjskog broj 10 — I sprat (kućna telefonska

centrala) 
 

Page 3 of 5

 

 



 

Logate d.o.o. se obavezuje da Naručiocu u
trenutku potpisivanja Ugovora preda neopozivu,

Garancije kvaliteta bezuslovnu i naplativu na prvi poziv Garanciju
banke, za dobro izvršenje ugovora na iznos 5 % od

ukupne vrijednosti Ugovora
 

30 dana od dana ispostavljanja fakture Za izvršene

R0k placanja usluge, sa analitikom.
 

Način plaćanja virmanski
  Period važenja ponude je Ш dana od dana javnog

' " ' d .Penod vazenja ponu e otvaranja ponuda.  
Ponuda ponuđača „Logate” DOO Podgorica je u svemu u skladu sa Zahtjevom broj 00-

56/20-7/1 za dostavljanje ponude za zaključivanje drugog godišnjeg ugovora, pa je odlučeno

kao u dispozitivu ove odluke.

Podaci o ponuđaču čija je ponuda izabrana za zaključivanje drugog godišnjeg ugovora o
javnoj nabavci:

Naziv: ,,Logate” DOO Podgorica

Sjedište: Podgorica

Adresa ponuđača: Vojislavljevića bb
Ponuđena cijena: 3.999,05 €

Na osnovu navedenog riješeno je kao u dispozitivu Odluke.

Uputstvo o pravnom sredstvu

Ponuđač može izjaviti žalbu protiv ovog rješenja Državnoj komisiji za kontrolu
postupakajavnih nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja ove odluke.

Žalba se izjavljuje preko naručioca neposredno, putem pošte preporučenom pošiljkom

sa dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom ako je

tenderskom dokumentacijom predmetnog postupka predviđeno dostavljanje ponuda

elektronskim putem. Žalba koja nije podnesena na naprijed predviđeni način biće odbijena
kao nedozvoljena.

Podnosilac žalbe je dužan da uz žalbu priloži dokaz о uplati naknade za vođenje

postupka u iznosu od 1% od precijenjene vrijednosti javne nabavke, a najviše 20.000,00 eura,
na žiro račun Državne komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530—20240-15 kod
NLB Montenegro banke A.D.

Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a žalba se odnosi samo na

određenu/e partiju/e, naknada se plaća u iznosu 1% od procijenjene vrijednosti javne nabavke

te /tih partije/a.

Page 4 of 5

 



Instrukcije za plaćanje naknade za vođenje postupka od strane želilaca iz inostranstva

nalaze se na internet stranici Državne komisije za kontrolu postupaka javnih

nabavkiht‘tp://www‚kontrola-nabavki‚me/.

Ovlašćeno lice naručioca Aleksandar Jovićević, gener/alìi sekretgr/

(ime, preziyÁe i f kcija     

 

Page 5 of 5


